
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

V Praze dne 00. 00. 2019  

 

Vážení,  

 
zadavatel Vodárna Káraný, a.s., IČO: 291 48 995, se sídlem Praha 1, Žatecká 110/2, PSČ 110 00 (dále 
jen „zadavatel“), Vás tímto v souladu s ust. § 58 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

v y z ý v á  

 

k podání nabídky na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem „Vodárna Káraný – 

specializované práce údržby vodohospodářských zařízení 2020 - 2024“. 

 

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Zadavatelem této veřejné zakázky je Vodárna Káraný, a.s., IČO: 291 48 995, se sídlem Praha 1, 
Žatecká 110/2, PSČ 110 00. 
 
Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je Mgr. Tomáš Rydvan, 
advokát a jednatel ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o., IČ 276 36 836, Truhlářská 13-
15, 110 00 Praha 1, e-mail: zakazky@randalegal.com, T +420 222 537 500-1. 

2. Odkaz na uveřejněné oznámení o zahájení zadávacího řízení 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení evidenční číslo zakázky: Z2019-033347, uveřejněné ve VVZ 
dne 26. 09. 2019.  

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh je dostupná na profilu zadavatele na adrese 
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/64bc36e0-9dd7-4b47-b881-df1fe4ff3186 

4. Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky lze podávat do xx. 00. 2019 do xx:00 hod. 

 
5. Prohlídka místa plnění 
 
Zadavatel umožní účastníkům prohlídku místa plnění. Zadavatel doporučuje předchozí nahlášení 
účasti na prohlídce místa plnění u zástupce zadavatele ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář 
s.r.o. na e-mailu: zakazky@randalegal.com Z prohlídky místa plnění bude sepsán protokol. 
 
 
Prohlídka místa plnění se uskuteční:  
 
- místo srazu účastníků: Hlavní 22, Káraný 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/64bc36e0-9dd7-4b47-b881-df1fe4ff3186
mailto:zakazky@randalegal.com


 
- termín xx. 00. 2019 v 10:00 hod.  

 
6. Způsob podání nabídek  

Počet nabídek 

Každý účastník může podat pouze jedinou nabídku. Jednu nabídku může podat i více účastníků 

společně. Pokud účastník podá více nabídek samostatně, společně s dalšími účastníky nebo je 

současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomto zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci, vyloučí zadavatel všechny tyto nabídky podané takovým účastníkem ze zadávacího řízení. 

Forma nabídky 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována výhradně v českém jazyce. 

K dokumentům v jiném než českém jazyce musí být přiložen překlad do českého jazyka.  

Nabídku je účastník povinen podat písemně v elektronické podobě ve lhůtě pro 

podávání nabídek v souladu se zadávacími podmínkami. 

Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis účastníka, musí být podepsány osobou 

oprávněnou účastníka zastupovat; v případě podpisu jinou osobou musí být originál nebo úředně 

ověřená kopie jejího zmocnění doložen v nabídce.  

Požadavky na formu, způsob zpracování a podání nabídky 

Nabídku v návaznosti na zadavatelem zaslanou výzvu doručí účastník v elektronické podobě 
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje  e-zakazky na výše uvedeném profilu 
zadavatele. 

a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj e-
zakazky, dostupný na internetové adrese www.e-zakazky.cz, kde je rovněž dostupný podrobný 
návod na jeho použití (odkaz „Manuál dodavatel“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu.  
 

b) Účastník musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém 
nástroji e-zakazky (odkaz „registrace dodavatele“ na internetové adrese https://www.e-
zakazky.cz) a musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace 
trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných dokladů (v rozsahu 
nezbytném pro ověření oprávnění zastupovat dodavatele) a není zpoplatněna. 
 

c) Pakliže je v zadávací dokumentaci uveden požadavek na podepsání konkrétních dokumentů při 
současném nepřipuštění nahrazení tohoto dokumentu jeho prostou kopií či scanem, musejí být 
jednotlivé dokumenty tvořící obsah nabídky, u nichž je podepsání osobou oprávněnou 
zastupovat účastníka zadávacího řízení vyžadováno, opatřeny elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, popř. se musí jednat o 
autorizovaně konvertovaný dokument ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované konverzi dokumentů. 
 

d) K zašifrování obsahu nabídky v souladu se ZZVZ a touto zadávací dokumentací dochází 
automaticky před jejím vložením do elektronického nástroje za pomoci centrálním zadavatelem 
poskytnutého certifikátu veřejného klíče. 
 

e) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. 
Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení 

http://www.e-zakazky.cz/


k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek 
(podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh). 

 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona: 

Hodnotící kritéria 

 

Základním kritériem hodnocení pro zadání zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

ZZVZ. V rámci ekonomické výhodnosti nabídek bude zadavatel hodnotit následující kritéria 

hodnocení: 

 Kritéria hodnocení Váha 

A. Výše nabídkové ceny 80 % 

B. Kvalita plnění veřejné zakázky 20 % 

 

Způsob hodnocení nabídek 

 

Hodnocení nabídek provede komise bez účasti účastníků takto: 

Pro hodnocení nabídek použije komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé 

nabídce bude dle kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v 

rámci předmětného kritéria. Nejlepší nabídka bude ohodnocena 100 body. Jednotlivé nabídky získají 

bodovou hodnotu tak, že poměr hodnoty nejlepší nabídky k hodnotě příslušné jednotlivé nabídky 

bude vynásoben 100.  

 

Celkové hodnocení podle bodovací metody provede komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení 

nabídek dle kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných 

hodnot u jednotlivých nabídek komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako 

nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty.  

 

V případě kritéria A. Nabídková cena provede hodnotící komise hodnocení nabídek takto:  

i) posoudí, zda jsou nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky přiměřené; 

ii) stanoví pořadí nabídek podle výše celkové nabídkové ceny; 

iii) nabídce s nejnižší celkovou nabídkovou cenou přidělí 100 bodů; dalším nabídkám pak 

přidělí počet bodů odpovídající poměru celkové nabídkové ceny nabídky nejvhodnější a 

celkové nabídkové ceny příslušné další nabídky vynásobenému 100. 

 

V rámci kritéria B. Kvalita plnění veřejné zakázky bude hodnocena nabídnutá kvalita plnění 

veřejné zakázky, a to podle dvou dílčích subkritérií, jimiž jsou 

 

a) doba nástupu k opravě v celých minutách s váhou 50 %, a 

b) délka záruky v celých kalendářních měsících s váhou 50 %. 

 



Každé dílčí subkritérium bude hodnoceno postupem níže uvedeným. Prvotní bodové hodnoty 

přidělené jednotlivým nabídkám v rámci dílčích subkritérií „doba nástupu k opravě v celých 

minutách“ a „délka záruky v celých kalendářních měsících“ budou vynásobeny váhou příslušných 

dílčích subkritérií, tj. v případě obou hodnotou 0,5. Takto získané bodové hodnoty se u každé 

nabídky sečtou a budou představovat celkové bodové ohodnocení v rámci dílčího kritéria „Kvalita 

plnění veřejné zakázky“. 

 

Doba nástupu k opravě v celých minutách 

Hodnocení v rámci dílčího kritéria „Doba nástupu k opravě v celých minutách“ provede hodnotící 

komise takto: 

i) posoudí dodržení zadavatelem stanové minimální a maximální doby nástupu k opravě 

(viz níže); 

ii) stanoví pořadí nabídek podle doby nástupu k opravě; 

iii) nabídce s nejnižší dobou nástupu k opravě přidělí 100 bodů; dalším nabídkám pak 

přidělí počet bodů odpovídající poměru nejnižší doby nástupu k opravě a doby nástupu 

příslušné další nabídky vynásobené 100. 

 

Zadavatel upozorňuje, že z technických a ekonomických důvodů omezuje minimální a 

maximální dobu nástupu k opravě v celých minutách. Dodavatelé nemohou nabídnout 

kratší dobu nástupu k opravě než 30 min. ani delší než 180 min. Nabídne-li kterýkoli 

dodavatel kratší dobu nástupu než 30 min. a/nebo delší dobu nástupu než 180 min., 

bude tento dodavatel vyloučen z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

 

Délka záruky v celých kalendářních měsících 

Hodnocení v rámci dílčího kritéria „Délka záruky v celých kalendářních měsících“ provede hodnotící 

komise takto: 

i) posoudí dodržení zadavatelem stanovené minimální a maximální délky záruky; 

ii) stanoví pořadí nabídek podle délky záruky; 

iii) nabídce s nejdelší zárukou přidělí 100 bodů; dalším nabídkám pak přidělí počet bodů 

odpovídající poměru délky záruky právě hodnocené nabídky a nejdelší záruky 

vynásobené 100. 

 

Zadavatel upozorňuje, že z technických a ekonomických důvodů omezuje minimální a 

maximální délku záruky v celých kalendářních měsících. Dodavatelé nemohou 

nabídnout kratší záruku než 12 kalendářních měsíců ani delší než 36 kalendářních 

měsíců. Nabídne-li kterýkoli dodavatel kratší záruku než 12 kalendářních měsíců 

a/nebo delší záruku než 36 kalendářních měsíců, bude tento dodavatel vyloučen 

z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

 

za Vodárna Káraný, a.s. 

 

 

__________________________ 


